
入札結果一覧表様式（建設関連業務委託の場合）

別紙様式１

委 託 業 務 番 号

委託業務の名称

委 託 業 務 期 間

委託業務の場所

1,060,000 円

862,000 円

第 １ 回

1,280,000

1,125,000

1,100,000

1,120,000

1,140,000

予　定　価　格
（ 税 抜 き ）

最　低　制　限　価　格
（ 税 抜 き ）

商 号 又 は 名 称 所 在 地 代 表 者 第　　２　　回

超過（株）有馬建築設計事務所 長崎県長崎市桜町３－６ 有馬　一郎 1,070,000

長崎市立山１丁目１番５１号

第　１　号 長崎県立長崎図書館

長崎県立長崎図書館郷土資料センターにおける外壁調査業務の委託
入　札　結　果　一　覧　表

令和7年1月14日11時00分

令和７年３月２８日限り 令和7年1月14日

入　札　執　行　機　関

入　札　執　行　日

落　札　決　定　日

入　札　方　式 指名競争入札

結　　果

（株）日匠建築設計 長崎県長崎市千歳町１１－１ 西田　哲治 1,050,000 第２回落札

超過

（株）川原設計 長崎県長崎市西山４－４６６－２ 川原　辰美 辞退

（有）オクムラ建築設計室 長崎県長崎市辻町２－１２ 奥村　信幸 1,075,000

（株）溝上建築設計事務所 長崎県長崎市大橋町２５－６ 溝上　浩 1,080,000 超過

（株）ライト建築設計事務所 長崎県長崎市川口町９－１４ 中野　善弘 1,090,000 超過


